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Yasal Uyarı

Biyond Trader LLC, resmî bir kuruluş veya kamu kurumuna kayıtlı değildir. Ana faaliyet alanı araştırma ve veri yayını/paylaşımı olan Biyond, bireysel finansal danışmanlık hizmeti sunmamaktadır. Bu bültende sunulan bilgiler ve yapılan yorumlar yatırım danışmanlığı kapsamında yer

almaz. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak, kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorumlar ve verilen bilgiler ise eğitim amaçlıdır, haber ve genel niteliktedir. Bu içerikler mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



Kripto piyasasının duyarlılığı, Korku ve Açgözlülük Endeksi'ne benzer bir göstergede "Zayıf Yükseliş

Eğilimli" olarak görünmektedir. Gösterge değeri son 24 saatte 53'e yükselmiş, geçen hafta 43 olan

değeri dikkate alındığında zamanla pozitif bir ivme kazandığı gözlemlenmiştir. Bu eğilim, piyasa

katılımcılarının giderek daha fazla güven kazandığını işaret edebilir.

Gösterge Hakkında

Genel Piyasa Skoru, kripto para piyasasına hakim olan ruh halini yansıtmak üzere tasarlanmış, Korku ve

Açgözlülük Endeksine benzer, duyarlılığa dayalı bir metriktir. Solda kırmızı ile gösterilen daha düşük skor,

düşüş koşullarını işaret ederken, sağda yeşil ile gösterilen daha yüksek skor, yükseliş piyasası olarak

yorumlanmalıdır.

Genel Piyasa Skoru

Dönem Endeksi, altcoinlerin Bitcoin'e karşı son haftadaki performansını ölçer. Son veri, değerin

71'de sabit kaldığını gösteriyor, bu da son yedi günde altcoinlerin Bitcoin'e paralel bir performans

sergilediğini ifade eder. Ancak, önceki güne kıyasla bir düşüş mevcut, bu da altcoinlerin kısa

vadede Bitcoin'e nazaran zayıf kaldığına işaret ediyor.

Gösterge Hakkında

Dönem Endeksi, Bitcoin ile altkoinlerin son yedi günlük performanslarını karşılaştıran bir göstergedir.

Endeks, altkoinlerin Bitcoin karşısındaki güçlenme veya zayıflama durumunu yüzdesel olarak ifade ederek,

yatırımcılara piyasadaki güncel trendi gözlemleme fırsatı sunar.

Dönem Endeksi

Genel Piyasa Skoru
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Biyond Atlas Endeksi bugün 99.78'de ve düşüş eğiliminde. Bu değer, momentum bölgesine yakın

ancak konsolidasyon bölgesinde, piyasanın hafif artışta olabileceğini gösteriyor. Günlük düşüş,

kısa vadede hafif artış eğilimini korusa da uzun vadedeki nötr duruşu değiştirmeyebilir. Piyasa

daha geniş bir yükseliş trendi içinde kalabilir.

Gösterge hakkında

Biyond Atlas

Vanguard indikatörü, günlük ve üç günlük zaman dilimlerinde güçlü bir yükseliş trendine işaret

ederken, haftalık zaman diliminde düşüş eğilimi bulunmaktadır. Bu durum, kısa vadede yükselişin

devam edebileceğini gösterse de, uzun vadede bazı geri çekilmelerin olabileceğini

düşündürmektedir. Yatırımcılar, uzun vadeli stratejilerinde dikkatli olmalıdır.

Gösterge hakkında

Vanguard

Firefly Alpha göstergesi, 7.35 değerinde olup zayıf bir yükseliş eğilimini göstermektedir. Ancak,

mevcut değer -1.78'lik bir düşüşle önceki gözleme göre azalmıştır. Bu durum, momentumda bir

zayıflama olduğunu ve yükselişin sürdürülebilirliğinin sorgulanabilir hale geldiğini işaret edebilir.

Yakından izlenmesi ve diğer piyasa faktörlerinin değerlendirilmesi önerilir.

Gösterge hakkında

Firefly Alpha

Bitcoin Genel Bakış

Biyond Atlas makine öğrenimi kullanarak Bitcion’in yerel aşırı alım ve aşırı satım seviyelerini belirler
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https://biyond.com.tr/indicators/biyond-atlas.html
https://biyond.com.tr/indicators/biyond-vanguard.html
https://biyond.com.tr/indicators/firefly-alpha.html


Bitcoin (BTC) piyasası, son günlerde önemli bir ivme kazanarak 100.000 dolar seviyesine

yaklaşmıştır. Bu durum, kripto para piyasasında büyük bir ilgi ve beklenti yaratmıştır. Ancak,

piyasadaki bu yükselişin sürdürülebilir olup olmadığı konusunda dikkatli olunmalıdır. Biyond'un

sunduğu kantitatif göstergeler ve Nathan Batchelor'ın analizleri, bu durumu daha iyi anlamamıza

yardımcı olabilir.

Öncelikle, Biyond Atlas göstergesi, Bitcoin için 99.77 seviyesinde bulunuyor ve bu, piyasanın

konsolidasyon bölgesinde olduğunu gösteriyor. Ayrıca, endeks değeri son günlerde düşüş

eğiliminde, bu da fiyatların artış eğiliminde olabileceğine işaret ediyor. Ancak, bu artışın ne kadar

süreceği ve ne kadar güçlü olacağı belirsiz. Bu nedenle, yatırımcıların dikkatli olmaları ve piyasa

koşullarını yakından izlemeleri önemlidir.

Vanguard göstergesi, Bitcoin için haftalık bazda turuncu renkte, yani düşüş eğiliminde olduğunu

gösteriyor. Bu, piyasada hala bazı belirsizliklerin olduğunu ve yatırımcıların temkinli olması gerektiğini

gösteriyor. Ancak, daha kısa vadeli zaman dilimlerinde (4 saatlik ve 1 günlük) yeşil renkli mumlar, kısa

vadede yükseliş trendinin devam edebileceğine işaret ediyor.

Firefly Alpha göstergesi ise, Bitcoin için son dönemde pozitif bir momentum gösteriyor. Barometre

değeri 7.34 seviyesinde ve bu, fiyatların yukarı yönlü bir ivme kazandığını gösteriyor. Ancak, bu

ivmenin sürdürülebilirliği konusunda dikkatli olunmalıdır.

Haber duyarlılığı puanı, Bitcoin için olumlu bir ortam olduğunu gösteriyor. Özellikle, Arizona ve Texas

gibi eyaletlerin Bitcoin rezerv yasalarını geçirmesi ve Donald Trump'ın Bitcoin ile ilgili açıklamaları,

piyasa duyarlılığını olumlu yönde etkiliyor. Ancak, yatırımcıların bu tür haberlerin etkisinin kısa vadeli

olabileceğini unutmamaları önemlidir.

Risk puanı, Bitcoin için orta seviyelerde bulunuyor. Bu, piyasanın hala bazı belirsizlikler barındırdığını

ve yatırımcıların dikkatli olmaları gerektiğini gösteriyor. Potansiyel kazanç puanı ise yüksek

seviyelerde, bu da yatırımcıların doğru stratejilerle önemli kazançlar elde edebileceğini gösteriyor.

Özetle, Bitcoin piyasası şu anda önemli bir dönüm noktasında bulunuyor. Biyond Atlas ve Vanguard

göstergeleri, piyasanın konsolidasyon ve düşüş eğiliminde olduğunu gösterse de, kısa vadede bazı

yükseliş fırsatları bulunabilir.

Günlük Piyasa Yorumu

Firefly Alpha göstergesi ve olumlu haber duyarlılığı, kısa vadede yükselişin devam edebileceğine

işaret ediyor. Ancak, yatırımcıların dikkatli olmaları ve piyasa koşullarını yakından izlemeleri önemlidir.

Nathan Batchelor'ın analizleri ve Biyond'un kantitatif göstergeleri, yatırımcılara daha bilinçli kararlar

almalarında yardımcı olabilir.

Yatırım Uyarıları:

Çok Kısa Dönem: Nötr

Kısa Dönem: Nötr

Orta Dönem: Nötr

Uzun Dönem: Nötr
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Akıllı kripto yatırımcılarının

platformu

Ücretsiz üye ol

Bu içerik size Fibabanka ve Biyond (Biyond.com.tr) iş ortaklığı ile sunulmaktadır.

https://biyond.com.tr/

